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Mivmerchon
Maienfeld
Stand: 25.05.2023

Tag Datum

Donnerstag 25.05.23
Samstag 26.08.23
Donnerstag  19.10.23
Donnerstag 26.10.23
Sonntag 26.11.23
Donnerstag 21.12.23
Donnerstag  28.12.23
Sonntag 31.12.23
Donnerstag 04.01.24
Donnerstag 25.01.24
Sonntag 03.03.24
Samstag 16.03.24
Donnerstag 28.03.24
Freitag 03.05.24
Samstag 04.05.24
Donnerstag 16.05.24

Programm 2023/24

Zeit

20.00
Vormittag
20.00
20.00

09.15
10.00

20.00
20.00

16.15 (1)
17.00

20.00
20.00
09.15

10.00

Ganzer Tag

17.00 (1)

20:00

17:30
19:00

20.00

des Mannerchors Maienfeld

Anlass

Generalversammlung 2023
Waldtag 2023 / nachm. Grillieren
Mitgliederversammlung

erste Probe

Einsingen
Singen im Gottesdienst zum
Ewigkeitssonntag

Probe findet statt
Probe findet statt

Einsingen
Altjahrsingen

erste Probe im neuen Jahr
Chortreffen mit MC Jenins

Einsingen
Singen am Suppentag
(inkl. Liedvortrage in der MZH Lust)

Probentag
mit Standchen im Senesca

Standchen im Neugut
anschliessend Probe in der Aula

Hauptprobe fir Konzert

Einsingen
Konzert

Generalversammlung 2023

Ort

Maienfeld

Maienfeld

Maienfeld

Aula

Pfrundhaus
Amanduskirche

Aula

Aula

Pfrundhaus
Amanduskirche

Aula

Jenins

Pfrundhaus
Amanduskirche
MZH Lust

Maienfeld Aula

Maienfeld

Amanduskirche

Pfrundhaus
Amanduskirche

Maienfeld



Wiikend-Auftritte 2023/2024:
Ein Entscheid, ob, wann und wo weitere Wiikend-Auftritte erfolgen sollen, wird nach Auswertung der

Erfahrungen aus den ersten Wiikends Pola und Tanner an der Mitgliederversammlung im Herbst 2023
erfolgen.

Vorschau Sangerjahr 2024/25:
Samstag 24.08.24 Vormittag Waldtag 2024 Maienfeld

Donnerstag 17.10.24 20.00 Mitgliederversammlung Maienfeld

Zur besseren Orientierung: Feiertagskalender 2024:

29.03.2024 Fr Karfreitag

31.03.2024 So Ostern

01.04.2024 Mo Ostermontag

09.05.2024 Do Auffahrt

19.05.2024 So Pfingsten

20.05.2024 Mo Pfingstmontag

01.08.2024 Do Nationalfeiertag

15.09.2024 So Eidg. Dank-, Buss- und Bettag

24.11.2024 So Ewigkeitssonntag


https://www.feiertagskalender.ch/feiertag.php?geo=3056&ft_id=17
https://www.feiertagskalender.ch/feiertag.php?geo=3056&ft_id=19
https://www.feiertagskalender.ch/feiertag.php?geo=3056&ft_id=31
https://www.feiertagskalender.ch/feiertag.php?geo=3056&ft_id=35
https://www.feiertagskalender.ch/feiertag.php?geo=3056&ft_id=12

