

Programm 2023/24 des Männerchors Maienfeld

Stand: 25.05.2023

Tag	Datum	Zeit	Anlass	Ort
Donnerstag	25.05.23	20.00	Generalversammlung 2023	Maienfeld
Samstag	26.08.23	Vormittag	Waldtag 2023 / nachm. Grillieren	Maienfeld
Donnerstag	19.10.23	20.00	Mitgliederversammlung	Maienfeld
Donnerstag	26.10.23	20.00	erste Probe	Aula
Sonntag	26.11.23	09.15 10.00	Einsingen Singen im Gottesdienst zum Ewigkeitssonntag	Pfrundhaus Amanduskirche
Donnerstag	21.12.23	20.00	Probe findet statt	Aula
Donnerstag	28.12.23	20.00	Probe findet statt	Aula
Sonntag	31.12.23	16.15 (!) 17.00	Einsingen Altjahrsingen	Pfrundhaus Amanduskirche
Donnerstag	04.01.24	20.00	erste Probe im neuen Jahr	Aula
Donnerstag	25.01.24	20.00	Chortreffen mit MC Jenins	Jenins
Sonntag	03.03.24	09.15 10.00	Einsingen Singen am Suppentag (inkl. Liedvorträge in der MZH Lust)	Pfrundhaus Amanduskirche MZH Lust
Samstag	16.03.24	Ganzer Tag	Probentag mit Ständchen im Senesca	Maienfeld Aula
Donnerstag	28.03.24	17.00 (!)	Ständchen im Neugut anschliessend Probe in der Aula	Maienfeld
Freitag	03.05.24	20:00	Hauptprobe für Konzert	Amanduskirche
Samstag	04.05.24	17:30 19:00	Einsingen Konzert	Pfrundhaus Amanduskirche
Donnerstag	16.05.24	20.00	Generalversammlung 2023	Maienfeld

Wiikend-Auftritte 2023/2024:

Ein Entscheid, ob, wann und wo weitere Wiikend-Auftritte erfolgen sollen, wird nach Auswertung der Erfahrungen aus den ersten Wiikends Pola und Tanner an der Mitgliederversammlung im Herbst 2023 erfolgen.

Vorschau Sängerjahr 2024/25:

Samstag	24.08.24	Vormittag	Waldtag 2024	Maienfeld

Donnerstag 17.10.24 20.00 Mitgliederversammlung Maienfeld

Zur besseren Orientierung: Feiertagskalender 2024:

29.03.2024	Fr	Karfreitag
31.03.2024	So	Ostern
01.04.2024	Мо	Ostermontag
09.05.2024	Do	Auffahrt
19.05.2024	So	Pfingsten
20.05.2024	Мо	Pfingstmontag
01.08.2024	Do	Nationalfeiertag
15.09.2024	So	Eidg. Dank-, Buss- und Bettag
24.11.2024	So	Ewigkeitssonntag